
 
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
13 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
22 вересня 2021 року                                                                                        № 1111 

 

Про дозвіл гр. Тихоліз Г.П. на виготовлення технічної документації 

із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 

натурі (на місцевості) за межами населених пунктів на території 

Гребінківської міської територіальної громади 

Лубенського району Полтавської області 

 

 

Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 86, 87, 88,116 Земельного кодексу 

України, ст. ст. 13, 22, 25, 55 Закону України «Про землеустрій»,ст. 5 Закону 

України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) земельних ділянок 

власникам земельних часток (паїв)» (зі змінами), Рішення Гребінківського 

районного суду Полтавської області від 23.06.2021 по справі № 528/339/21, 

розглянувши заяву гр. Тихоліз Г.П. про дозвіл на виготовлення технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянкив натурі (на місцевості) орієнтовною площею 4,12га, яка розташована за 

межами населених пунктів на території Гребінківської міської територіальної 

громади Лубенського району Полтавської області, враховуючи рекомендації 

постійної комісії з питань містобудування, планування територій, будівництва, 

архітектури, земельних відносин, природокористування, на підставі поданих 

документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити гр. Тихоліз Ганні Пантелеймонівні виготовити технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) орієнтовною площею 4,12 га, цільове 

призначення: 01.01- для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва, яка розташована за межами населених пунктів на території 

Гребінківської міської територіальної громади Лубенського району Полтавської 

області, визнану за гр. Тихоліз Ганною Пантелеймонівною у порядку 

спадкування за законом право на земельну частку(пай) згідно Рішення 

Гребінківського районного суду Полтавської області від 23.06.2021 по справі 

№528/339/21. 



2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта). 

 

 

Міський голова                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 


